

FUNDAÇÃO DE CULTURA E TURISMO DE TIMBÓ - FCT
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2023

Tendo em vista a decisão proferida pela Equipe de Pregão, designada através da Portaria nº 1268/2023 e suas alterações,

Homologo:

Nesta data a referida decisão e constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto do Pregão Eletrônico nº 05/2023 FCT, o participante:

Vencedor (Valores expressos em R\$)					
383228 - FLEXFORMA COMERCIAL DE MÓVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA ME					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
1	15	UNIDADE	949,20	14.238,00	ARMÁRIO ALTO FECHADO COM DIMENSÕES APROXIMADAS: 1,60X0,80X0,45M; ESTRUTURA EM MDF E REVESTIMENTO EM BP FOSCO; COR LOURO FREJÓ/BRANCO TX; 02 PORTAS COM CHAVE; LATERAIS, FRENTE E PORTA COM 15MM; FUNDO COM 15 MM; 03 BANDEJAS E TAMPO COM 40MM
2	17	UNIDADE	455,20	7.738,40	ARMÁRIO EM MDF 15MM, BAIXO, MEDIDAS: 740MM X 800MM X 400MM (AXLXP), PRATELEIRA REGULÁVEL, COM CHAVE, COM SAPATAS REGULADORAS DE NÍVEL, PUXADORES EM POLIPROPILENO DE ALTA RESISTÊNCIA; COR LOURO FREJÓ/ BRANCO TX
3	10	UNIDADE	1.034,00	10.340,00	ARMÁRIO ALTO SEMI-ABERTO COM DIMENSÕES APROXIMADAS: 1,60X0,80X0,45M; ESTRUTURA EM MDF E REVESTIMENTO EM BP FOSCO; COR LOURO FREJÓ/BRANCO TX; 02 PORTAS COM FECHADURA E CHAVE; LATERAIS, FRENTE E PORTA COM 15MM; FUNDO COM 15 MM; 03 BANDEJAS E TAMPO COM 40 MM
4	5	UNIDADE	1.362,50	6.812,50	GAVETEIRO ARQUIVO 4 GAVETAS PARA PASTAS SUSPENSAS COM DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA: 137CM, LARGURA: 45CM, PROFUNDIDADE: 43CM; COM ESTRUTURA EXTERNA EM MDF E REVESTIMENTO EM BP FOSCO; COR LOURO FREJÓ/BRANCO TX; COM 04 GAVETAS SENDO 01 COM CHAVE; PUXADORES DE METAL E CORREDIÇAS TELESCÓPICAS; ESTRUTURA INTERNA EM AÇO; COM PÉS NIVELADORES DE ALTURA; COM FITAS DE BORDA EM PVC; SUPORTAR ATÉ 75KG.
5	10	UNIDADE	937,35	9.373,50	MESA PEDESTAL COM L COM, DIMENSÕES APROXIMADAS: 1,92X1,60M; COR LOURO FREJÓ/BRANCO TX; TAMPO CONFECIONADO

					EM MDF DE 40MM MDP E REVESTIMENTO EM BP FOSCO; BORDAS EM ABS (2MM) EM TODO O TAMPO; PÉS PAINEL NA COR PRETA DE 25 MM FITADO; FIXAÇÃO DA ESTRUTURA AO TAMPO ATRAVÉS DO SISTEMA DE GIROFIX (MULTIFIX) COM PORCA EM AÇO; PÉS REGULADORES NA MESA; MESA MEDINDO 1,92X1,60M; FERRAGEM, PUXADORES, CORREDIÇAS E PONTEIRAS INCLUSAS NO PRODUTO; GAVETEIRO COM CHAVE.
6	10	UNIDADE	552,16	5.521,60	MESA RETA TIPO ESCRIVANINHA COM DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA: 75CM, LARGURA: 158CMCM, PROFUNDIDADE: 80CM; COM ESTRUTURA EM MDF E REVESTIMENTO EM BP FOSCO; COR LOURO FREJÓ/BRANCO TX; ESPESSURA DO TAMPO: 50MM APROXIMADAMENTE; PÉS COM REGULAGEM DE ALTURA; COM DUAS GAVETAS; BORDA DE PVC; SAPATAS NOS PÉS
7	4	UNIDADE	843,00	3.372,00	MESA RETA EM TAMPO DE MDF COM ENGROSSAMENTO NAS BORDAS DE 45MM; DIMENSÕES: LARGURA 120CM, ALTURA 75CM, COMPRIMENTO 240CM; ESTRUTURA EM TUBO METALON 50X30, CHAPA 18 TAMPO EM MADEIRA MDF; COR LOURO FREJÓ/BRANCO TX
8	1	UNIDADE	1.594,00	1.594,00	MESA REDONDA COM 6 CADEIRAS, TAMPO DE MDF COM ENGROSSAMENTO NAS BORDAS DE 45MM; DIMENSÕES: LARGURA 120CM, ALTURA 75CM; ESTRUTURA EM TUBO METALON 50X30, CHAPA 18 TAMPO EM MADEIRA MDF; COR LOURO FREJÓ/ BRANCO TX
Total por Lote: 58.990,00					
Total: FLEXFORMA COMERCIAL DE MÓVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA ME - R\$ 58.990,00					

Timbó/SC, 03 de março de 2023.

JORGE REVELINO FERREIRA

Diretor Presidente da Fundação de Cultura e Turismo